
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DQ 

No. 
21 
64 
17 
1 

11 
44 
9 

22 
40 
77 
65 
73 
93 
68 
12 
70 
13 
31 
7 

2 

Class 
PRO 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

PRO 

Name 
THIAGO L.PEREIRA 
MARCOS PHILIPPI ALVES 
R.DOMENECH/R.BARBATO 
CLEITON CAMPOS 
R.MOLLY 
VECCI 
MARCO A.MARAGNO 
ZAPELINI - M 
MARCO DE SORDI 
M.VILHENA/M.APOSTOLICO - M 
MARCIO NASSER 
KONRAD M. VIEHMANN 
FELIPE MATOS 
P.ALARCON 
FABIO MENCARELI 
MARCOS JUNIOR 
D.TOT 
F. FARINOS 
A.VILHENA/C.PACIELLO - M 

R. PIMENTA 

Laps 
3 
4 
8 
7 
9 
7 
8 
7 
8 
6 
6 
8 
6 
6 
5 
7 
7 
5 

5 

Best Tm 
1:42.944 
1:43.603 
1:43.752 
1:44.940 
1:45.567 
1:45.674 
1:45.713 
1:45.825 
1:45.935 
1:45.952 
1:46.252 
1:46.307 
1:46.682 
1:46.945 
1:50.561 
1:54.019 
1:57.051 
2:04.405 

1:44.466 

Diff 

0.659 
0.808 
1.996 
2.623 
2.730 
2.769 
2.881 
2.991 
3.008 
3.308 
3.363 
3.738 
4.001 
7.617 

11.075 
14.107 
21.461 

Gap 

0.659 
0.149 
1.188 
0.627 
0.107 
0.039 
0.112 
0.110 
0.017 
0.300 
0.055 
0.375 
0.263 
3.616 
3.458 
3.032 
7.354 

In Lap 
3 
3 
7 
6 
5 
2 
2 
2 
5 
6 
4 
3 
5 
5 
4 
7 
4 
2 
0 

3 

S1 Best 
38.360 
38.445 
38.596 
38.975 
39.546 
39.039 
39.878 
39.286 
39.288 
39.518 
39.907 
39.487 
39.551 
39.738 
41.861 
42.200 
43.517 
46.565 

38.648 

S2 Best 
39.388 
40.160 
39.838 
40.650 
40.594 
40.752 
40.743 
40.875 
41.082 
40.957 
40.854 
41.256 
41.059 
41.782 
42.740 
44.759 
44.261 
48.792 

40.592 

S3 Best 
24.760 
24.797 
24.861 
24.883 
25.356 
25.590 
25.015 
25.398 
25.362 
25.274 
25.332 
25.439 
25.083 
25.332 
25.960 
26.162 
26.951 
28.350 

25.047 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#13 Penalizado com a perda da melhor volta por corte da saída de box 
#2 Desclassificado por irregularidade técnica (corte de giro acima do permitido). 

Printed: 12/10/2024 10:00:03 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
OLD STOCK PRO/STREET 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:00:05 

Autodromo de Goiania 3,835 km 

12/10/2024 09:00 


